Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366
            E-mail: cmbj.2011@gmail.com
            CNPJ 00.495.116/0001-49

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM.
CNPJ: 00.495.116/0001-49
CONTRATADO: DOMENICK SILVA TERRA.
CNPJ: 28.062.836/0001-30
OBJETO: Serviços de Filmagem para a Transmissão ao Vivo das Sessões e

Gerenciamento das Redes Sociais da Câmara Municipal de Bom Jardim – RJ.
VIGÊNCIA: 21 de outubro de 2022 a 20 de outubro de 2023.
VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a

CONTRATADA o valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) mensais, totalizando R$
24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais) anuais, a partir da vigência do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
0000.0103100012.001; Natureza de Despesa: 3390.3900-00/4.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 327/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/21.
CONTRATO Nº: 011/2022.
DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2022.

Bom Jardim, 21 de outubro de 2022.

CARLOS GASTÃO PINTO CARRILHO
PRESIDENTE DA CÂMARA